
Mēs, SIA "Hansamatrix Ventspils", esam
moderns augsto tehnoloģiju uzņēmums, kas
turpina nepārtraukti augt un attīstīties,
tāpēc aicinām darbā jaunus kolēģus! 

 ELEKTRONISKO KOMPONENTU
 INŽENIERIS/-E

Gaidīsim CV ar norādi "Elektrinisko komponentu inženieris/-e" 
līdz 2022. gada 1. novembrim mūsu e-pastā – darbs-ventspils@hansamatrix.com. 

 

Jau iepriekš pateicamies par interesi! 
Personīgi sazināsimies ar kandidātiem, kurus aicināsim uz nākamo atlases

kārtu - darba pārrunām!
Informācija par Jums tiks izmantota, lai Jūs identificētu, novērtētu Jūsu piemērotību vakantajai amata
vietai un informētu par mūsu lēmumu. Par Jūsu personas datu apstrādi šī novērtējuma ietvaros atbild
SIA HansaMatrix Ventspils, reģistrācijas numurs 40003779058, juridiskā adrese Ventspils Augsto
tehnoloģiju parks 1, Ventspils, LV-3602. Ja vēlaties iegūt papildu informāciju par Jūsu personas datu
apstrādi, lūdzu, nosūtiet pieprasījumu uz darbs-ventspils@hansamatrix.com

Klienta dokumentācijas pārbaude un analīze;

Materiālu saraksta (BOM) analīze un ievade sistēmā;

Tehniskais atbalsts ražošanas un iepirkumu

vajadzībām;

Materiālu datu lapu un rasējumu analīze, alternatīvu

piemeklēšana.

Galvenie pienākumi:

Augstākā izglītība kādā no elektrotehnikas vai

elektronikas nozarēm (vari būt pēdējā kursa

students/-e);

Pamatzināšanas par elektroniskajiem

komponentiem;

Gatavība mācīties, vēlme sevi pilnveidot un

neapstāties pie apgūtā;

Augsta atbildības sajūta un precizitāte;

Labas latviešu un angļu valodas zināšanas.

Prasības kandidātiem:

Atalgojumu no 1200 - 1350 EUR bruto mēnesī; 

Darba laiku darba dienās no plkst. 8.30 – 17.00 ; 

Bezmaksas sporta iespējas – komandu sporta veidi, peldbaseina, atlētikas zāles apmeklējumi; 

Brīvpusdienas un bezmaksas dzērienus; 

Papildus atvaļinājuma dienas vecākiem, pabalstus īpašos dzīves gadījumos; 

Veselības, dzīvības un nelaimes gadījumu apdrošināšanu;

Uzņēmuma pasākumus;

Izaugsmes iespējas un profesionālus un atsaucīgus kolēģus, kas palīdzēs apgūt darba

pienākumus modernā un drošā darba vidē! 

Piedāvājam:

mailto:darbs@hansamatrix.com

